Mod. DMST 10 - Limpeza de terrenos

Exmo. Senhor Presidente

Da Câmara Municipal de Vila Nova da Barquinha

Nome _________________________________________________________________________________________

Morada _________________________________Freguesia ________________________________

Localidade ______________________________ Concelho ________________________________

Código Postal           -          Telefone

Email _______________________________ na qualidade de ______________________________

requerer a V. Exª a verificação do cumprimento de:

 Limpeza de terreno urbano

 Corte / Poda de Árvores / Arbustos / Silvados (riscar o que não interessa)

Descrição e motivo da reclamação: ___________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Localização do terreno _____________________________________________________________

 __________________________Freguesia de ___________________________________________

Proprietário conhecido _____________________________________________________________

Telefone Morada ______________________________________

________________________________________________________________________________

Documentos Instrutórios

O seu pedido deve ser instruído com os elementos abaixo indicados, que junta ao seu processo,

assinalando com uma cruz

 Planta de localização com ortofotomapa

 Planta de cadastro geométrico do terreno a limpar

                                          Pede Deferimento,

                                          Vila Nova da Barquinha,____ de _____________ de 20___

                                           O Requerente_____________________________________
   Mais declara que na instrução do presente pedido todos os
   dados correspondem à verdade, nada tendo omitido

Registo de Entrada

N.º ________ - ____/____/_______

Procº. _______ / ______

O Funcionário,

_________________________